Art. 4. Nowy po-
dział kraju Polskiego niniejszym Ukazem NASZYM
postanowiony, ma być z dniem 20 Grudnia (1 Sty-
cznia) 1844/5 r. zaprowadzony. Wykonanie ni-
niejszego Ukazu NASZEGO, który w Dzienniku
Praw zamieszczony być ma, Radzie Administra-
w Królestwie Polecamy. Dan w *Peterhofie* 9 (21)
Sierpnia 1844 roku. (podpisano) MIKOŁAJ.
Przez CESARZA i KRÓLA, Mini:Se: S. Ig: *Turkult.*

Wczoraj na błoniach Marymontskich i oko-
licznych, przed JO. Feldmarszałkiem Xięciem
WARSZAWSKIM odbył się Przegląd całego Woj-
ska, obozującego w okolicach Warszawy. —
Ogłasza się prenumerata na dzieło p.